 A6V12170194_zhCN_a 智能基础设施集团
 2021-05-26
  ACVATIX™
二通调节球阀，PN 25，内螺纹连接
VAI51..
    在供热、通风和空调系统中用于调节流量或关断管路的阀门。应用于闭式回路中。
    ● 黄铜球阀阀体，不锈钢球和阀杆
● DN 15...50

为了防止冷冻水回路中出现气穴现象，必须给球阀出口提供足够的背压，例如可以通过在球阀
下游安装蝶阀来实现。球阀上的最大允许压差：参见上图中的 80 ℃曲线。
工作压力和工作温度
流体：
工作压力[bar]
工作温度[℃]
工作压力和介质温度（根据 IS0 7005）
（遵守所有当地的和适用的法律）
型号一览
类型 物料编号 DN kvs Sv
[m3/h]
VAI51.15-4 S55230-V203
15
4.0
> 100
VAI51.15-6.3 S55230-V204 6.3
VAI51.20-6.3 S55230-V205
20
6.3
VAI51.20-10 S55230-V206 10
VAI51.25-10 S55230-V207
25
10
VAI51.25-16 S55230-V208 16
VAI51.32-16 S55230-V209
32
16
VAI51.32-25 S55230-V210 25
VAI51.40-25 S55230-V211
40
25
VAI51.40-40 S55230-V212 40
VAI51.50-40 S55230-V213
50
40
VAI51.50-63 S55230-V214 63
DN = 额定尺寸
kvs = 球阀全开时冷冻水（5…30 ℃）的额定流量值，压差 100 kPa（1 bar）
Sv = 可调比 k vs /k vr
kvr = 特性曲线公差条件下可保持的最小 k v 值，压差 100 kPa（1 bar）

尺寸
DN = 额定尺寸
H = 执行器的总高度加上安装、连接、操作、维护执行器等所需的距离墙壁或天花板的最小安装距离。
H1 = 从管道到安装执行器中心的尺寸（上边缘）
VAI51.. DN
B C D Rp L1 L2 H1 H2
H kg
GQD..9A
GSD
161.9A
GDB..9E GMA..9E
GLD
161.9E
GLB..9E
[mm] [mm] [mm] [Inch] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VAI51.15.. 15 26 29 42 Rp ½ 30 59.5 35 45
> 305 > 305 > 305 > 305 > 305 > 305
0.26
VAI51.20.. 20 31.5 35.1 42 Rp ¾ 31 62.5 38 48 0.31
VAI51.25.. 25 38.5 43.5 42 Rp 1 38.5 77 42 52 > 325 > 325 > 325
> 325 > 325 > 325
0.44
VAI51.32.. 32 47.5 53.5 42 Rp 1¼ 46 90 47 57 - - - 0.65
VAI51.40.. 40 54.5 61.5 42 Rp 1½ 51 101 51 61 - - - 0.96
VAI51.50.. 50 66.5 74 42 Rp 2 59.4 118 57.5 67.5 - - - > 340 > 340 > 340 1.39
版本号
类型 生效版本号 类型 生效版本号
VAI51.15-4 ..A VAI51.32-16 ..A
VAI51.15-6.3 ..A VAI51.32-25 ..A